ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
восьмого созыва

КОМИТЕТ
по экономической политике, инвестициям, промышленности

и предпринимательству

РЕШЕНИЕ

25.02.2026 №

О ежегодном докладе Уполномоченного
по защите прав предпринимателей
в Ярославской области за 2025 год

Комитет решил:

1. Рекомендовать Ярославской областной Думе принять к сведению
ежегодный доклад Уполномоченного по защите прав предпринимателей в
Ярославской области за 2025 год.

2. Внести в Ярославскую областную Думу проект постановления по
данному вопросу (прилагается).

Председатель комитета М.С. Вахруков